
з                                                                                                                                                                                   

             

             
             

 

Депутаттардын VII чакырылышынан шайланган Кум-Дөбө айыл аймагынын 

айылдык кеңешинин кезексиз XVI сессиясынын 

 

ТОКТОМУ  № 16/2 

 

25-август 2022-жыл                                                                                           Кум-Дөбө айылы 

  “Кум-Дөбө айыл аймагынын айылдык Кеңеши” мекемесинин ЖОБОсун бекитүү 

жөнүндө. 

 

           Кыргыз Республикасынын Конституциясына, Кыргыз Республикасынын 

«Жергиликтүү мамлекеттик администрация жана жергиликтүү өз алдынча башкаруу 

органдары жөнүндө» 2021-жылдын 20-октябры №123 мыйзамына, Кыргыз 

Республикасынын «Жергиликтүү кеңештердин депутаттарын шайлоо жөнүндө» 2011-

жылдын 14-июлу №98 мыйзамына, Кыргыз Республикасынын «Жергиликтүү 

кеңештердин депутаттарынын статусу жөнүндө» 2000-жылдын 13-январы №3 

мыйзамына, Кыргыз Республикасынын «Кыргыз Республикасынын ченемдик укуктук 

актылары жөнүндө» 2009-жылдын 20-июлу №241 мыйзамына, Кыргыз Республикасынын 

«Юридикалык жактарды, филиалдарды (өкүлчүлүктөрдү) мамлекеттик каттоо жөнүндө» 

2009-жылдын 20-февралындагы №57 мыйзамына ылайык, Кум-Дөбө айыл аймагынын   

айылдык Кеңеши токтом кылат: 

1. “Кум-Дөбө айыл аймагынын  айылдык Кеңеши” мекемесинин ЖОБОсу 

бекитилсин. 

  

2. “Кум-Дөбө айыл аймагынын  айылдык Кеңеши” мекемесинин юридикалык дареги: 

Кыргыз Республикасы, Нарын облусу, Кочкор району, Кум-Дөбө айылы, Алиев 

көчөсү,65а-үй  деп аныкталсын. 

 

3. “Кум-Дөбө айыл аймагынын  айылдык Кеңеши” мекемесинин ЖОБОсун бекитүү 

үчүн Нарын облусунун Юстиция башкармалыгына документтер тапшырылсын. 

4. “Кум-Дөбө айыл аймагынын  айылдык Кеңеши” мекемесинин ЖОБОсун бекитүү 

токтомунда көрсөтүлгөн маалыматтардын, ошондой эле мамлекеттик кайра каттоо 

үчүн тапшырылган документтердин аныктыгы мыйзамда белгиленген учурларда, 

юридикалык жакты кайра каттоо маселелери тиешелүү мамлекеттик жана (же) 

жергиликтүү өз алдынча башкаруу органдары менен макулдашылгандыгы 

ырасталат.  

 

5. “Кум-Дөбө айыл аймагынын  айылдык Кеңеши” мекемеси мамлекеттик кайра 

каттоодон өткөрүлсүн. 

 

              Төрага                                  М.Чолпонкулов 

 

 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ  

НАРЫН ОБЛУСУ  

КОЧКОР РАЙОНУ  

КУМ-ДӨБӨ  

АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН  

АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ  

 

 

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА  

НАРЫНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

КОЧКОРСКАЯ РАЙОН  

АЙЫЛНЫЙ КЕҢЕШ  

КУМ-ДЮБИНСКОГО 

 АЙЫЛНОГО АЙМАКА  

 

 


